
Н А Ц Р Т 

 

На основу члана члана 32. став 1. тачка 1) Закона о локалној самоуправи (,,Службени 

гласник Републике Србије“, бр.  129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 

111/2021 – други закон) и 142. Статута општине Кучево (,,Службени гласник општине Кучево“, бр. 

1/19),  

Скупштина општине Кучево на седници одржаној дана _________ 2023. године донела је: 

 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ СТАТУТА  

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

Члан 1. 

 

Овом Одлуком врши се измена Статута општине Кучево (,,Службени гласник општине 

Кучево“, бр. 1/19). 

 

Члан 2.  

 

У члану 33. број ,,43“ замењује се бројем ,,31“. 

 

Члан 3.  

 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ,,Службеном гласнику 

општине Кучево“, а примењиваће се приликом спровођења првих наредних избора за одборнике 

Скупштине општине Кучево одржаних после ступања на снагу ове Одлуке.  

 

 

 

 

  

  


